
Områdeutvalg Nord: Hana, Riska og Sviland

Leder: Oddvar Dalane (Frp)
Nestleder: Kine Lunde Myhre (H)
Sekretær: Mari Anne Waage Næsheim Hall

Medlemmer E-post Mobil

Fremskrittspartiet
1. Oddvar Dalane oddvar.dalane@halliburton.com 940 02 754
2. Glenn Øgreid glenn.ogreid@halliburton.com 934 39 221

Pensjonistpartiet
1. Mari Anne Waage Næsheim Hall mnaesheimhall@yahoo.no 980 27 123

Høyre
1. Kine Myhre kine.myhre123@gmail.com 454 88 959
2. Ann Carmen Emorsten caremos@gmail.com 934 05 359

Arbeiderpartiet
1. Alfred Nordgård alfred.nordgard@lyse.net 918 63 394

Kristelig Folkeparti
1. Lillian Øksnevad lillian.oksnevad@lyse.net 994 35 247

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Ahmad Ayman Hamdan ahmad.hamdan@sandnesskolen.no 905 78 128
2. Julie Løvik julielovik@outlook.com 462 98 007

Varamedlemmer Mobil

Fremskrittspartiet
1. Bente Bakke bente_bakke58@hotmail.com 916 55 566
2. Einar Jamne Varaas Einarvaraas@me.com 900 53 777
3. Else-Rita Vatnaland Woll else-rita@lyse.net  934 33 010
4. Susanna Aske Bredenbekk (V) susanna.aske.bredenbekk@sandnespolitiker.no 407 23 179

Pensjonistpartiet
1. Nina Eltervåg (SV) ninelte@outlook.com 462 88 898
2. Olav Heimir Midtun Davidson utey@lyse.net 404 80 603
3. Leif Magne Thu leif.thu@lyse.net 913 95 215

Høyre
1. Geir Inge Fuglestad geiringe@sandnespolitiker.no 930 51 730 
2. Magne T. Frøyland magnetfroyland@gmail.com 915 74 481
3. Unni Østråt Egeland uegeland@lyse.net 951 06 362
4. Anne Grethe Brandal annegb67@gmail.com 907 59 386

mailto:oddvar.dalane@halliburton.com
mailto:glenn.ogreid@halliburton.com
mailto:mnaesheimhall@yahoo.no
mailto:kine.myhre123@gmail.com
mailto:caremos@gmail.com
mailto:alfred.nordgard@lyse.net
mailto:lillian.oksnevad@lyse.net
mailto:ahmad.hamdan@sandnesskolen.no
mailto:julielovik@outlook.com
mailto:bente_bakke58@hotmail.com
mailto:Einarvaraas@me.com
mailto:else-rita@lyse.net%C2%A0
mailto:ninelte@outlook.com
mailto:utey@lyse.net
mailto:leif.thu@lyse.net
mailto:magnetfroyland@gmail.com
mailto:uegeland@lyse.net
mailto:annegb67@gmail.com


Arbeiderpartiet
1. Kariann Dahle Kariann.Dahle@sandnespolitiker.no 957 27 272
2. Morten Sandanger morten.sandanger@fellesforbundet.no 454 02 983
3. Reidun Marie Enge renge@hanafjedle.net 455 05 612

Kristelig Folkeparti
1. Bjørn Bråtveit bjoern.bratveit@bristowgroup.com 410 47 245
2. Karoline Kallestein karoline.kallestein1@gmail.com 977 41 985
3. Håvard Endal Frøiland havard.endal.froiland@sandnespolitiker.no 900 19 653

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Rugilè Norvilaitè rugile.norvilaite@sandnesskolen.no 413 50 098
2. Nikolai Myrvang Sørensen nikolai.myrvang-sore@sandnesskolen.no 412 73 153

Adresseforandringer m.m. meldes til områdeutvalgenes sekretariat.
E-post: omradeutvalgene@sandnes.kommune.no 
Oppdatert shv 25.04.2024
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